
                                                                                
 

Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA – Via Vittorio Emanuele 351 -  tel. 0984/502281 

Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA – Via  Vittorio Emanuele, 351 – tel. 0984/502281 
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO – Via Padula – tel. 0984/525033 

I.I.S.  STATALE “ F. BALSANO” 
Via Vittorio Emanuele  –   87017 ROGGIANO GRAVINA (CS) 

Tel. 0984/502281 – fax 0984/502740  -  C.F. 80004040780 

e-mail: <csis02700a@istruzione.it>               C.M.  CSIS02700A  

 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 32854 I/1 del 22/10/2019 

A tutto il Personale DOCENTE 

A tutti gli ALUNNI 

A tutti i GENITORI 

A tutto il Personale ATA 

Al DSGA  

IIS Roggiano Gravina 

Sito WEB 

 

USR Calabria 

USP Cosenza 

Comune di Roggiano Gravina 

Comune di Fagnano Castello 

 
drcal@postacert.istruzione.it 

uspcs@postacert.istruzione.it 

info@comune.roggianogravina.cs.it 

info@comune.fagnanocastello.cs.it 

 

 

 

IL Dirigente Scolastico 

Vista  la necessità di effettuare la disinfestazione batterica; 

Vista  la normativa vigente 

     Considerato che la ditta di disinfestazione dopo accurato sopralluogo con la DS ha rilevato  

la necessità di effettuarla nel più breve tempo possibile; 

 Considerato che giorno 28 Ottobre l’Istituto è impegnato nelle elezioni degli OOCC 

DECRETA 

       La chiusura dell’IIS Roggiano Gravina e della sede staccata di Fagnano Castello per 

interventi di disinfestazione delle aree di tutti i plessi per i giorni 30 e 31 Ottobre 2019. 

       L’IIS Roggiano G. e la sede staccata di Fagnano Castello riapriranno regolarmente 

il giorno 04/11/2019. 

 

 
 

 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:info@comune.roggianogravina.cs.it
mailto:info@comune.fagnano


                                                                                
 

Liceo Scientifico ROGGIANO GRAVINA – Via Vittorio Emanuele 351 -  tel. 0984/502281 

Istituto Tecnico Industriale ROGGIANO GRAVINA – Via  Vittorio Emanuele, 351 – tel. 0984/502281 
Istituto Tecnico Industriale FAGNANO CASTELLO – Via Padula – tel. 0984/525033 

I.I.S.  STATALE “ F. BALSANO” 
Via Vittorio Emanuele  –   87017 ROGGIANO GRAVINA (CS) 

Tel. 0984/502281 – fax 0984/502740  -  C.F. 80004040780 

e-mail: <csis02700a@istruzione.it>               C.M.  CSIS02700A  

 
 

 

 

 

 

 


